dell’acquirente l’eventuale richiesta e realizzazione di nuovi allacciamenti.

Articolo 3 - Valore a base d’asta dell’unità oggetto di procedura e deposito cauzionale 

1. Il prezzo a base d’asta dell’area oggetto della presente procedura è fissato in  € 25.000,00
(diconsi euro venticinquemila/00).

2. Il deposito cauzionale da versare nei modi e nei termini indicati negli articoli seguenti è pari
ad € 2.500,00 (diconsi euro duemilacinquecento/00).

Articolo 4 - Requisiti di partecipazione 

1. Coloro che presentano l’offerta, incluso colui che ha già presentato la citata manifestazione di
interesse, dovranno dichiarare, pena l’esclusione dalla partecipazione alla presente procedura:

a) di aver preso visione di tutte le condizioni previste nel presente avviso pubblico nonché nella

[...]

pubblico o scrittura privata con firma autenticata da notaio;

C) la prova dell’avvenuta costituzione del deposito cauzionale.

Per partecipare alla gara gli interessati, compreso colui che ha comunicato la manifestazione di
interesse, dovranno costituire un deposito cauzionale di importo pari  ad € 2.500,00 (diconsi
euro duemilacinquecento/00), utilizzando una delle seguenti modalità alternative: 

bonifico   presso la Tesoreria Comunale - IntesaSanPaolo S.p.A., sul conto infruttifero di
Tesoreria,  Codice  IBAN  IT37A0306912117100000046009  –  Causale:  “DEPOSITO
CAUZIONALE  RELATIVO  ALL’AVVISO  PUBBLICO  DI  GARA  PER  LA  VENDITA  DI